
 
 
 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 
AUTOMOBILOVÝ SLALOM Vrchbělá 

Areál „MOTORLAND BĚLÁ“ Bělá p. B. 
 3. 9. 2016 

Mistrovství ČR, Česká Trofej Junior, 
 

K) Vklad a pojištění 
Autoklub ČR uzavřel smlouvu číslo 0013875833 mezi AČR a Českou podnikatelskou 
pojišťovnou, a. s. Vienna Insurance Group, prostřednictvím společnosti RENOMIA, a. 
s. o pojištění odpovědnosti pořadatele za škodu způsobenou jinému v souvislosti se 
sportovními akcemi pořádanými subjekty registrovanými nebo evidovanými v AČR. 
Součástí rámcové pojistné smlouvy je i pojištění odpovědnosti účastníků akce, které 
se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jinému, a to účastníkem 
akce nebo provozem jeho vozidla při sportovní akci zapsané do kalendáře FAS AČR. 
Vklad a pojištění (pojištění vozidla pro závod na uzavřené trati) dle níže uvedené 
tabulky budou uhrazeny při administrativní přejímce. Při jednom závodě je pojistné 
90 Kč na auto. 
 
Vklad na AS (2 závody)   900 Kč   +    90 Kč   = 990 Kč 
 
 
 

Zdeněk Štěpánek 
Ředitel AS 

 
 
 
PU č. 1 byla schválena FAS AČR dne 31. 8. 2016 
 
 


